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Usmernenie k zuctovaniu FP pre zariadenia podmienené
odkazanostou s ambulantnou formou ambulantnou soc. sluzby
(AF)

Usmernenie Ministerstva prace, socialnych veci a rodiny SR na predloZenie vykazov za 3. Stvrtrok 2025 k poskytnutému finanénému prispevku na poskytovanie socialnej
sluzby v zariadeniach podmienenych odkézanostou podla § 71 ods. 6 a § 78a zakona o socialnych sluzbach poskytnutého na rozpocétovy rok 2025 pre ambulantni formu
socialnej sluzby.

Ziadame poskytovatelov socialnych sluzieb, aby jednotlivych zamestnancov kontaktovali prioritne e-mailom alebo telefonicky v éase od 13:00 hod. do 15:00 hod.
Tabulky a prilohy vo formate:
e MS Excel (.xIsx) - pre najnovSie verzie MS Excel

o MS Excel 97-2003 (.xls) - pre starSie verzie MS Excel
o Open Office (.ods) - otvoreny format pre Open Office, Libre Office

Taburky a prilohy pre neverejného poskytovatela vo formate:

e MS Excel (.xIsx) - pre najnovSie verzie MS Excel
o MS Excel 97-2003 (.xls) - pre starSie verzie MS Excel
e Open Office (.ods) - otvoreny format pre Open Office, Libre Office

V pripade akychkolvek otazok kontaktujte prisluSného zamestnanca oddelenia financovania socialnych sluzieb ministerstva podfa za¢iatoéného pismena nazvu
mesta/obce, organizacie:

Kontakty
Meno a priezvisko Tel. Cislo Email Verejni Neverejni
poskytovatelia SS poskytovatelia SS
Steinerova Elena, Ing. - elena.steinerova@employment.gov.sk

veduca oddelenia

Belanova Jana, Mgr. 02/2046 2101  jana.belanova@employment.gov.sk E, | S, okrem SED*
Benkova Tatiana, Mgr.  02/2046 2155 tatiana.benkova@employment.gov.sk D, G, I, G, M,

$,T.T.V T,T,V
Cajdikova Eva, PhDr. 02/2046 2171  eva.cajdikova@employment.gov.sk L L c, ¢,

D, D
Kissova Sylvia, Mgr. 02/2046 2166  sylvia.kissova@employment.gov.sk A, B,C,C, AF, S
N, O

Saghy Jana, Mgr. 02/2046 2175 jana.saghy@employment.gov.sk F,J,H,CH,M,U,Z,Z E,CH,J, L, SED* U, Z 2

pozor zmena

Sivak Marek, Ing. 02/2046 2170 marek.sivak@employment.gov.sk K, S B,H,K, O

Stasova Jana, Ing. 02/2046 2198  jana.stasova@employment.gov.sk P,R N,P,R

*Stredisko evanjelickej diakonie
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